
ZARZĄDZENIE NR 162/2024 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich w sołectwach Gminy Skołyszyn 

Na podstawie art. 30 ust. 1  i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm ) w związku z § 12 ust. 1 i ust. 2 oraz § 20 ust. 3 statutów Sołectw Gminy 
Skołyszyn stanowiących załącznik do: Uchwały Nr VI/53/24 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 22 lipca 2024 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Bączal Dolny (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2024 r. poz. 3525), Uchwały Nr 
VI/54/24 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 22 lipca 2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Bączal Górny 
(Dz. Urz. Woj. Podk. z 2024 r. poz. 3526), Uchwały Nr VI/55/24 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 22 lipca 
2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Harklowa (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2024 r. poz. 3527), Uchwały 
Nr VI/56/24 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 22 lipca 2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Jabłonica 
(Dz. Urz. Woj. Podk. z 2024 r. poz. 3528), Uchwały Nr VI/57/24 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 22 lipca 
2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Kunowa (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2024 r. poz. 3529), Uchwały 
Nr VI/58/24 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 22 lipca 2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Lipnica 
Górna (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2024 r. poz. 3530), Uchwały Nr VI/59/24 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 22 lipca 
2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Lisów (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2024 r. poz. 3531), Uchwały Nr 
VI/60/24 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 22 lipca 2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Przysieki (Dz. 
Urz. Woj. Podk. z 2024 r. poz. 3532), Uchwały Nr VI/61/24 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 22 lipca 2024 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Pusta Wola (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2024 r. poz. 3533), Uchwały Nr 
VI/62/24 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 22 lipca 2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Siedliska 
Sławęcińskie (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2024 r. poz. 3534), Uchwały Nr VI/63/24 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 
22 lipca 2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Siepietnica (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2024 r. poz. 3535), 
Uchwały Nr VI/64/24 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 22 lipca 2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Sławęcin (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2024 r. poz. 3538), Uchwały Nr VI/65/24 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 
22 lipca 2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Skołyszyn (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2024 r. poz. 3539), 
Uchwały Nr VI/66/24 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 22 lipca 2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Święcany (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2024 r. poz. 3536), zarządzam co następuje: 

§ 1. Zarządzam wybory Sołtysów i Rad Sołeckich w sołectwach: Bączal Dolny, Bączal Górny, Harklowa, 
Jabłonica, Kunowa, Lisów, Lipnica Górna, Przysieki, Pusta Wola, Siedliska Sławęcińskie, Siepietnica, 
Sławęcin, Skołyszyn, Święcany. 

§ 2. Datę wyborów o których mowa §1 wyznacza się na dzień 29 września 2024 r. (niedziela).  

§ 3. Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie od godz. 8.00 do 17.00. 

§ 4. Ustalam kalendarz wyborczy, który określa dni w których upływają terminy wykonania czynności 
wyborczych, stanowiący załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

§ 5. 1. Na terenie Gminy Skołyszyn tworzy się czternaście okręgów wyborczych. 

2. Okręg wyborczy obejmuje wyborców zamieszkujących na obszarze działania sołectwa. 

3. Wybory przeprowadzane będą w siedzibach Obwodowych Komisji Wyborczych. 

4. Numery i granice okręgów wyborczych oraz siedzibę Obwodowych Komisji Wyborczych określa 
załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Ustalam wzory formularzy: 

1. Zgłoszenia kandydata na Sołtysa – w brzmieniu określonym w załączniku Nr 3 do zarządzenia, 

2. Oświadczenia o wyrażeniu zgody na kandydowanie na Sołtysa/ członka Rady Sołeckiej – w brzmieniu 
określonym w załączniku Nr 4 do zarządzenia, 

3. Zgłoszenia kandydata(ów) na członków Rady Sołeckiej – w brzmieniu określonym w załączniku Nr 5 do 
zarządzenia, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABC3D0A2-55A2-411C-AAC2-5A3088A12150. Podpisany Strona 1



4. Zgłoszenia kandydata na członka Obwodowej Komisji Wyborczej – w brzmieniu określonym 
w załączniku Nr 6 do zarządzenia, 

5. Wzór karty osób popierających kandydaturę na sołtysa/ członka rady sołeckiej   – załącznik nr 7. 

§ 7. Ustala się wzory kart do głosowania: 

1. W wyborach Sołtysów, w przypadku zgłoszenia więcej niż jednego kandydata – w brzmieniu 
określonym w załączniku Nr 8 do zarządzenia, 

2. W wyborach Sołtysów, w przypadku zgłoszenia jednego kandydata – w brzmieniu określonym 
w załączniku Nr 9 do zarządzenia, 

3. W wyborach Rad Sołeckich przy czterech członkach Rady Sołeckiej, w przypadku zgłoszenia czterech 
kandydatów – w brzmieniu określonym w załączniku Nr 10 do zarządzenia, 

4. W wyborach Rad Sołeckich przy czterech członkach Rady Sołeckiej, w przypadku zgłoszenia więcej niż 
czterech kandydatów – w brzmieniu określonym w załączniku Nr 11 do zarządzenia, 

5. W wyborach Rad Sołeckich przy pięciu członkach Rady Sołeckiej, w przypadku zgłoszenia pięciu 
kandydatów – w brzmieniu określonym w załączniku Nr 12 do zarządzenia, 

6. W wyborach Rad Sołeckich przy pięciu członkach Rady Sołeckiej, w przypadku zgłoszenia więcej niż 
pięciu kandydatów – w brzmieniu określonym w załączniku Nr 13 do zarządzenia, 

7. W wyborach Rad Sołeckich przy sześciu członkach Rady Sołeckiej, w przypadku zgłoszenia sześciu 
kandydatów – w brzmieniu określonym w załączniku Nr 14 do zarządzenia, 

8. W wyborach Rad Sołeckich przy sześciu członkach Rady Sołeckiej, w przypadku zgłoszenia więcej niż 
sześciu kandydatów – w brzmieniu określonym w załączniku Nr 15 do zarządzenia, 

9. W wyborach Rad Sołeckich przy siedmiu członkach Rady Sołeckiej, w przypadku zgłoszenia siedmiu 
kandydatów – w brzmieniu określonym w załączniku Nr 16 do zarządzenia, 

10. W wyborach Rad Sołeckich przy siedmiu członkach Rady Sołeckiej, w przypadku zgłoszenia więcej niż 
siedmiu kandydatów – w brzmieniu określonym w załączniku Nr 17 do zarządzenia, 

11. W wyborach Rad Sołeckich przy ośmiu członkach Rady Sołeckiej, w przypadku zgłoszenia ośmiu 
kandydatów – w brzmieniu określonym w załączniku Nr 18 do zarządzenia, 

12. W wyborach Rad Sołeckich przy ośmiu członkach Rady Sołeckiej, w przypadku zgłoszenia więcej niż 
ośmiu kandydatów – w brzmieniu określonym w załączniku Nr 19 do zarządzenia, 

13. W wyborach Rad Sołeckich przy dziesięciu członkach Rady Sołeckiej, w przypadku zgłoszenia 
dziesięciu kandydatów – w brzmieniu określonym w załączniku Nr 20 do zarządzenia, 

14. W wyborach Rad Sołeckich przy dziesięciu członkach Rady Sołeckiej, w przypadku zgłoszenia więcej 
niż dziesięciu kandydatów – w brzmieniu określonym w załączniku Nr 21 do zarządzenia. 

§ 8. Do obsługi techniczno- organizacyjnej z ramienia Urzędu Gminy Skołyszyn wyznaczam Panią Annę 
Hajnosz – podinspektor ds. kadr w Referacie Organizacyjnym. 

§ 9. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABC3D0A2-55A2-411C-AAC2-5A3088A12150. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
 
    KALENDARZ WYBORCZY  
 

Termin wykonania czynności wyborczej 
 

Treść czynności wyborczej 
 

do dnia 30.08.2024 r. Podanie do publicznej wiadomości w formie 
obwieszczenia, informacji w sprawie 
przeprowadzenia wyborów Sołtysów  
i Rad Sołeckich w Gminie Skołyszyn  

do dnia 10.09.2024 r. do godz. 12.00  • Zgłaszanie kandydatów na Sołtysów  
i członków Rad Sołeckich* 

• Zgłaszanie kandydatów na członków 
obwodowych komisji wyborczych* 
(rejestracji kandydatów na Sołtysów, 
członków Rad Sołeckich i do 
Obwodowych Komisji Wyborczych 
dokonuje się w Urzędzie Gminy 
Skołyszyn) 

do dnia 13.09.2024 r. do godz. 12.00  Zgłaszanie kandydatów na Sołtysa i członka 
Rady Sołeckiej w przypadku braku zgłoszeń 
w pierwszym terminie  

do dnia 18.09.2024 r.  Sporządzenie obwieszczeń  
o zarejestrowanych kandydatach  
na Sołtysów i na członków Rad Sołeckich 
oraz podanie do publicznej wiadomości 
mieszkańcom poszczególnych 
miejscowości.  

do dnia 18.09.2024 r.  Powołanie przez Wójta Gminy Skołyszyn 
obwodowych komisji wyborczych.  

do dnia 29.09.2024 r.  Przekazanie przewodniczącym obwodowych 
komisji wyborczych kart do głosowania, 
spisów wyborców, pieczęci i  pozostałych 
materiałów wyborczych.  

29.09.2024 r. (niedziela)  
godz. 8 00 – 17 00  

Głosowanie. 

Do dnia 01.10.2024 r.  Podanie do publicznej wiadomości 
obwieszczenia o wynikach wyborów.  

 
 

 
*wymagane druki zgłoszenia kandydatów na Sołtysa wsi, członka Rady Sołeckiej i członka 
Obwodowej Komisji Wyborczej  
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 162/2024

Wójta Gminy Skołyszyn

z dnia 27 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABC3D0A2-55A2-411C-AAC2-5A3088A12150. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

NUMERY I GRANICE OKRĘGÓW WYBORCZYCH 
ORAZ SIEDZIBY OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH 

 
 

Numer 
okręgu 

Granice okręgu 
wyborczego Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Sołectwo Skołyszyn Gminny Ośrodek Kultury i Czytelnictwa w Skołyszynie 
38-242 Skołyszyn, Skołyszyn 283  

2 Sołectwo Jabłonica Dom Ludowy w Jabłonicy 
38-200 Jasło, Jabłonica 126 

3 Sołectwo Bączal Dolny Szkoła Podstawowa w Bączalu Dolnym 
38-242 Skołyszyn, Bączal Dolny 101 

4 Sołectwo Przysieki Dom Ludowy w Przysiekach 
38-207 Przysieki, Przysieki 429 

5 Sołectwo Harklowa Dom Ludowy w Harklowej 
38-243 Harklowa, Harklowa 501 

6 Sołectwo Święcany Dom Ludowy w Święcanach  
38-242 Skołyszyn, Święcany 1 

7 Sołectwo Lipnica Górna  Dom Ludowy w Lipnicy Górnej 
38-211 Jasło, Lipnica Górna 136 

8 Sołectwo Lisów Dom Ludowy w Lisowie 
38-242 Skołyszyn, Lisów 172 

9 Sołectwo Siepietnica Dom Ludowy w Siepietnicy 
38-340 Biecz, Siepietnica 84 

10 Sołectwo Kunowa Szkoła Podstawowa w Kunowej  
38-243 Harklowa, Kunowa 89 

11 Sołectwo Siedliska 
Sławęcińskie 

Dom Ludowy w Siedliskach Sławęcińskich  
38-242 Skołyszyn, Siedliska Sławęcińskie 103 

12 Sołectwo Pusta Wola Dom Ludowy w Pustej Woli 
38-243 Harklowa, Pusta Wola 77 

13 Sołectwo Bączal Górny  Dom Ludowy w Bączalu Górny 
38-242 Skołyszyn, Bączal Górny 198 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 162/2024

Wójta Gminy Skołyszyn

z dnia 27 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABC3D0A2-55A2-411C-AAC2-5A3088A12150. Podpisany Strona 1



14 Sołectwo Sławęcin  Dom Ludowy w Siedliskach Sławęcińskich  
38-242 Skołyszyn, Siedliska Sławęcińskie 103 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABC3D0A2-55A2-411C-AAC2-5A3088A12150. Podpisany Strona 2



  
 

 
 
 
 

Zgłoszenie kandydata na Sołtysa w sołectwie  
……………………………………………………………… 

 

 
w wyborach zarządzonych na dzień 29 września 2024 r. 

 
 
 

Ja niżej podpisany  
............................................................................................................................ 

(imię i nazwisko osoby zgłaszającej) 
 
 

zamieszkały/a 
.................................................................................................................................... 

(adres) 
 
 
 

zgłaszam kandydaturę 
 
 

................................................................ zamieszkałego/ej ......................................................... 
(imiona i nazwisko kandydata) (adres - miejscowość, nr domu) 

 
 

wiek .............., na Sołtysa w sołectwie ………………………………………………………………………………… 
(miejscowość) 

 
 

Do zgłoszenia załączam: 
1. Oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowanie oraz posiadaniu prawa 

wybieralności. 

2. Listę zawierającą ..........podpisów popierających kandydata na Sołtysa. 
 
 
 
 
 

 
................................... .......................................................................... 

(data) (czytelny podpis: imię, nazwisko osoby dokonującej zgłoszenia) 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 162/2024

Wójta Gminy Skołyszyn

z dnia 27 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABC3D0A2-55A2-411C-AAC2-5A3088A12150. Podpisany Strona 1



  
KLAUZULA INFORMACYJNA  

dotycząca przetwarzania danych osobowych w związku z wyborami  
Sołtysów i Rad Sołeckich 

  

Zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych), zwane dalej RODO informuję Panią/Pana, iż:  
 
1. Administratorem danych jest Wójt Gminy Skołyszyn mający siedzibę w Urzędzie Gminy 

Skołyszyn, 38-242 Skołyszyn 12.  

2. Z administratorem – Wójtem Gminy Skołyszyn można się skontaktować poprzez adres email 
gmina@skolyszyn.pl lub pisemnie na adres siedziby administratora 

3. Administrator – Wójt Gminy Skołyszyn wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym może 
się Pani / Pan skontaktować poprzez email iod@skolyszyn.pl lub pisemnie na adres siedziby 
administratora. 

4. Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji zadań Gminy Skołyszyn 
związanych z zarządzonymi wyborami Sołtysów i Rad Sołeckich, w tym rejestracji kandydatów 
na podstawie art. 6  ust. 1 lit. c i e RODO oraz ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), Statutem Gminy Skołyszyn oraz 
statutami jednostek pomocniczych Gminy Skołyszyn, a także ustawą z dnia 14 lipca 1983 r.  o 
narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164 z późn. zm.),  

5. Dane osobowe będą przechowywane przez okres przewidziany przepisami prawa, zgodnie 
z nadaną kategorią archiwalną,  

6. Podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest wymogiem wynikającym z przepisów prawa i 
jest niezbędne do przeprowadzenia wyborów. Niepodanie przez Pana/Panią danych 
osobowych uniemożliwia uznanie Pana/Pani odpowiednio za kandydata/osobę popierającą 
kandydata.,  

7. Odbiorcą Pana/Pani danych osobowych są:  
a) wszystkie osoby, które w związku z przetwarzaniem danych osobowych będą mogły się 

z nimi zapoznać,  
b) podmiot przetwarzający dane osobowe w przypadku powierzenia ich przetwarzania 

takiemu podmiotowi,  
8. Pana/Pani dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji 

międzynarodowej,  
9. Ma Pan/Pani prawo do dostępu do danych Pana/Pani dotyczących oraz prawo żądania  

ich sprostowania. W przypadkach określonych przepisami prawa ma Pan/Pani prawo również  
do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych,  

10. Nie będzie Pan/Pani podlegać decyzjom podejmowanym w sposób zautomatyzowany. 
Pana/Pani dane osobowe nie będą również wykorzystywane do profilowania,  

11. W przypadku uznania, że przetwarzanie Pana/Pani danych osobowych narusza przepisy 
o ochronie tych danych ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych. 

 
……………………………………………       ……………………………………………….. 

   (data, miejscowość)   (podpis) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABC3D0A2-55A2-411C-AAC2-5A3088A12150. Podpisany Strona 2



 

 
 

OŚWIADCZENIE 
o wyrażeniu zgody na kandydowanie 
na Sołtysa /członka Rady Sołeckiej * 

 
 
Dane kandydata na Sołtysa/członka Rady Sołeckiej * 
 
Imię  
 

 

Drugie imię  
 

 

Nazwisko  
 

 

Numer ewidencyjny 
PESEL 

           Obywatelstwo  

Adres  
zamieszkania: 

Gmina 

Miejscowość  
 

Ulica Nr domu Nr lokalu 

Poczta 
 

Kod pocztowy    -    

 

 
niniejszym oświadczam, 

 
że wyrażam zgodę na kandydowanie na Sołtysa /członka Rady Sołeckiej* w sołectwie 
…………………………………. w Gminie Skołyszyn, w wyborach zarządzonych na dzień 29 września 
2024 r., posiadam prawa wyborcze potwierdzone wpisem w Centralnym Rejestrze Wyborców, 
stale zamieszkuję na terenie działania tego sołectwa i wyrażam zgodę na przetwarzanie moich 
danych osobowych dla potrzeb wyborów. 

 
 
 
 
 

................................... .......................................................................... 
(data) (czytelny podpis: imię, nazwisko kandydata) 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
* niepotrzebne skreślić

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 162/2024

Wójta Gminy Skołyszyn

z dnia 27 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABC3D0A2-55A2-411C-AAC2-5A3088A12150. Podpisany Strona 1



KLAUZULA INFORMACYJNA 
dotycząca przetwarzania danych osobowych w związku z wyborami  

Sołtysów i Rad Sołeckich 

  

Zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia  
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 
ochronie danych), zwane dalej RODO informuję Panią/Pana, iż:  

1. Administratorem danych jest Wójt Gminy Skołyszyn mający siedzibę w Urzędzie Gminy 
Skołyszyn, 38-242 Skołyszyn 12. 

2. Z administratorem – Wójtem Gminy Skołyszyn można się skontaktować poprzez adres email 
gmina@skolyszyn.pl lub pisemnie na adres siedziby administratora 

3. Administrator – Wójt Gminy Skołyszyn wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym może 
się Pani / Pan skontaktować poprzez email iod@skolyszyn.pl lub pisemnie na adres siedziby 
administratora. 

4. Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji zadań Gminy Skołyszyn 
związanych z zarządzonymi wyborami Sołtysów i Rad Sołeckich, w tym rejestracji kandydatów  
na podstawie art. 6  ust. 1 lit. c i e RODO oraz ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), Statutem Gminy Skołyszyn oraz 
statutami jednostek pomocniczych Gminy Skołyszyn, a także ustawą z dnia 14 lipca 1983 r. o 
narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164 z późn. zm.),  

5. Dane osobowe będą przechowywane przez okres przewidziany przepisami prawa, zgodnie 
z nadaną kategorią archiwalną,  

6. Podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest wymogiem wynikającym z przepisów prawa i 
jest niezbędne do przeprowadzenia wyborów. Niepodanie przez Pana/Panią danych 
osobowych uniemożliwia uznanie Pana/Pani odpowiednio za kandydata/osobę popierającą 
kandydata.,  

7. Odbiorcą Pana/Pani danych osobowych są:  
a) wszystkie osoby, które w związku z przetwarzaniem danych osobowych będą mogły się 

z nimi zapoznać,  
b) podmiot przetwarzający dane osobowe w przypadku powierzenia ich przetwarzania 

takiemu podmiotowi,  
8. Pana/Pani dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji 

międzynarodowej,  
9. Ma Pan/Pani prawo do dostępu do danych Pana/Pani dotyczących oraz prawo żądania  

ich sprostowania. W przypadkach określonych przepisami prawa ma Pan/Pani prawo również  
do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych,  

10. Nie będzie Pan/Pani podlegać decyzjom podejmowanym w sposób zautomatyzowany. 
Pana/Pani dane osobowe nie będą również wykorzystywane do profilowania,  

11. W przypadku uznania, że przetwarzanie Pana/Pani danych osobowych narusza przepisy 
o ochronie tych danych ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych. 

 
 
……………………………………………       ……………………………………………….. 

   (data, miejscowość)   (podpis) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABC3D0A2-55A2-411C-AAC2-5A3088A12150. Podpisany Strona 2



 
 
 
 

Zgłoszenie kandydata  
na członka Rady Sołeckiej 

w sołectwie ……………………………………………………………… 
 

 
w wyborach zarządzonych na dzień 29 września 2024 r. 

 
 
 

Ja niżej podpisany  
............................................................................................................................ 

(imię i nazwisko osoby zgłaszającej) 
 
 

zamieszkały/a 
.................................................................................................................................... 

(adres) 
 
 
 

zgłaszam kandydaturę 
 
 

................................................................ zamieszkałego/ej ......................................................... 
(imiona i nazwisko kandydata) (adres - miejscowość, nr domu) 

 
 

wiek .............., na członka Rady Sołeckiej w sołectwie 
…………………………………………………………… 

(miejscowość) 
 
 

Do zgłoszenia załączam: 
1. Oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowanie oraz posiadaniu prawa 

wybieralności. 

2. Listę zawierającą ..........podpisów popierających kandydata na członka Rady Sołeckiej.  
 
 
 
 
 

 
................................... .......................................................................... 

(data) (czytelny podpis: imię, nazwisko osoby dokonującej zgłoszenia) 
 
 
 
 

 
 
 

 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 162/2024

Wójta Gminy Skołyszyn

z dnia 27 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABC3D0A2-55A2-411C-AAC2-5A3088A12150. Podpisany Strona 1



KLAUZULA INFORMACYJNA  
dotycząca przetwarzania danych osobowych w związku z wyborami  

Sołtysów i Rad Sołeckich 

  

Zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia  
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 
ochronie danych), zwane dalej RODO informuję Panią/Pana, iż:  

1. Administratorem danych jest Wójt Gminy Skołyszyn mający siedzibę w Urzędzie Gminy 
Skołyszyn, 38-242 Skołyszyn 12.  

2. Z administratorem – Wójtem Gminy Skołyszyn można się skontaktować poprzez adres email 
gmina@skolyszyn.pl lub pisemnie na adres siedziby administratora 

3. Administrator – Wójt Gminy Skołyszyn wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym może 
się Pani / Pan skontaktować poprzez email iod@skolyszyn.pl lub pisemnie na adres siedziby 
administratora. 

4. Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji zadań Gminy Skołyszyn 
związanych z zarządzonymi wyborami Sołtysów i Rad Sołeckich, w tym rejestracji kandydatów 
na podstawie art. 6  ust. 1 lit. c i e RODO oraz ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), Statutem Gminy Skołyszyn oraz 
statutami jednostek pomocniczych Gminy Skołyszyn, a także ustawą z dnia 14 lipca 1983 r. o 
narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164 z późn. zm.),  

5. Dane osobowe będą przechowywane przez okres przewidziany przepisami prawa, zgodnie 
z nadaną kategorią archiwalną,  

6. Podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest wymogiem wynikającym z przepisów prawa i 
jest niezbędne do przeprowadzenia wyborów. Niepodanie przez Pana/Panią danych 
osobowych uniemożliwia uznanie Pana/Pani odpowiednio za kandydata/osobę popierającą 
kandydata.,  

7. Odbiorcą Pana/Pani danych osobowych są:  
a) wszystkie osoby, które w związku z przetwarzaniem danych osobowych będą mogły się 

z nimi zapoznać,  
b) podmiot przetwarzający dane osobowe w przypadku powierzenia ich przetwarzania 

takiemu podmiotowi,  
8. Pana/Pani dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji 

międzynarodowej,  
9. Ma Pan/Pani prawo do dostępu do danych Pana/Pani dotyczących oraz prawo żądania  

ich sprostowania. W przypadkach określonych przepisami prawa ma Pan/Pani prawo również  
do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych,  

10. Nie będzie Pan/Pani podlegać decyzjom podejmowanym w sposób zautomatyzowany. 
Pana/Pani dane osobowe nie będą również wykorzystywane do profilowania,  

11. W przypadku uznania, że przetwarzanie Pana/Pani danych osobowych narusza przepisy 
o ochronie tych danych ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych. 

 
 
……………………………………………       ……………………………………………….. 

   (data, miejscowość)   (podpis) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABC3D0A2-55A2-411C-AAC2-5A3088A12150. Podpisany Strona 2



ZGŁOSZENIE KANDYDATA NA CZŁONKA 
OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ W WYBORACH  

SOŁTYSÓW I RAD SOŁECKICH  
 

zarządzonych na dzień 29 września 2024 r. 

 

Dane osoby dokonującej zgłoszenia kandydata na członka komisji 

Imię   

 

Drugie imię Nazwisko 

Adres 

zamieszkania: 

Powiat  Gmina Miejscowość 

 

Ulica Nr 

domu 

Nr 

lokalu 

Poczta Kod 

pocztowy 

  -    

Numer ewidencyjny 

PESEL 

           Numer  

telefonu 

         

Adres e-mail  

 

Dane osoby kandydującej na członka Obwodowej Komisji Wyborczej  w wyborach Sołtysów i Rad Sołeckich  
Imię 

 

Drugie imię Nazwisko 

Adres 

zamieszkania 

Gmina  Miejscowość 

 

Ulica 

Nr  

domu 

Nr  

lokalu 

Poczta Kod 

pocztowy 

  -    

Numer ewidencyjny 

PESEL 

           Numer  

telefonu 

         

Adres e-mail  

Oświadczam, że wyrażam zgodę na powołanie mnie w skład w/w Obwodowej Komisji Wyborczej ds. przeprowadzenia 

głosowania w wyborach Sołtysów i Rad Sołeckich. Stale zamieszkuję na terenie Sołectwa dla którego komisja  

jest właściwa. Ponadto oświadczam, że nie jestem kandydatem na Sołtysa i członka Rady Sołeckiej oraz nie jestem 

zstępnym wstępnym, małżonkiem, rodzeństwem oraz małżonkiem zstępnych i powinowatych w stosunku  

do kandydatów na Sołtysa i członków Rady Sołeckiej 
 

............................................ dnia ..................2024 r.                          ................................................................. 

          (miejscowość)                        (podpis kandydata na członka komisji) 

 

 

....................................... dnia ..................2024 r.                       …….................................................. 

          (miejscowość)          (podpis osoby dokonującej zgłoszenia) 

Zgłaszam kandydaturę do  

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr .………... w…………………………………………………………. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABC3D0A2-55A2-411C-AAC2-5A3088A12150. Podpisany Strona 1



 

Wypełnia osoba przyjmująca zgłoszenie  

Data 

zgłoszenia   _   _ 
2 0 2 4 

Godzina 

zgłoszenia   :   

 

 

                                                                      ......................................................................................... 
                                                                                     (czytelny podpis osoby przyjmującej zgłoszenie) 

 

 
KLAUZULA INFORMACYJNA 

dotycząca przetwarzania danych osobowych w związku z wyborami Sołtysów i Rad Sołeckich 
  

Zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia  
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwane 
dalej RODO informuję Panią/Pana, iż:  
1. Administratorem danych jest Wójt Gminy Skołyszyn mający siedzibę w Urzędzie Gminy Skołyszyn, 38-242 

Skołyszyn 12.  
2. Z administratorem – Wójtem Gminy Skołyszyn można się skontaktować poprzez adres email gmina@skolyszyn.pl 

lub pisemnie na adres siedziby administratora 
3. Administrator – Wójt Gminy Skołyszyn wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym może się Pani / Pan 

skontaktować poprzez email iod@skolyszyn.pl lub pisemnie na adres siedziby administratora. 
4. Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji zadań Gminy Skołyszyn związanych z zarządzonymi 

wyborami Sołtysów i Rad Sołeckich, w tym rejestracji kandydatów na podstawie art. 6  ust. 1 lit. c i e RODO oraz 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), Statutem Gminy 
Skołyszyn oraz statutami jednostek pomocniczych Gminy Skołyszyn, a także ustawą z dnia 14 lipca 1983 r. o 
narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164  z późn. zm.),  

5. Dane osobowe będą przechowywane przez okres przewidziany przepisami prawa, zgodnie z nadaną kategorią 
archiwalną,  

6. Podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest wymogiem wynikającym z przepisów prawa i jest niezbędne 
do przeprowadzenia wyborów. Niepodanie przez Pana/Panią danych osobowych uniemożliwia uznanie 
Pana/Pani odpowiednio za kandydata/osobę popierającą kandydata.,  

7. Odbiorcą Pana/Pani danych osobowych są:  

a) wszystkie osoby, które w związku z przetwarzaniem danych osobowych będą mogły się z nimi zapoznać,  

b) podmiot przetwarzający dane osobowe w przypadku powierzenia ich przetwarzania takiemu podmiotowi,  
8. Pana/Pani dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej,  
9. Ma Pan/Pani prawo do dostępu do danych Pana/Pani dotyczących oraz prawo żądania ich sprostowania.  

W przypadkach określonych przepisami prawa ma Pan/Pani prawo również do wniesienia sprzeciwu wobec 
przetwarzania danych,  

10. Nie będzie Pan/Pani podlegać decyzjom podejmowanym w sposób zautomatyzowany. Pana/Pani dane osobowe 
nie będą również wykorzystywane do profilowania,  

11. W przypadku uznania, że przetwarzanie Pana/Pani danych osobowych narusza przepisy o ochronie tych danych 
ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABC3D0A2-55A2-411C-AAC2-5A3088A12150. Podpisany Strona 2



 
 
 

 
LISTA OSÓB POPIERAJĄCYCH 

Zgłoszenie kandydata na Sołtysa /członka Rady Sołeckiej* 
w wyborach zarządzonych na dzień 29 września 2024 r. 

 
zgłoszonego przez: ………………………………………………………………………………. 

(imię i nazwisko osoby zgłaszającej) 
 
 

…………………………………………………………………………. 
(imię i nazwisko kandydata) 

 
 

Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania Numer PESEL Własnoręczny podpis 
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 

* niepotrzebne skreślić 
- Kandydatura na Sołtysa musi być poparta podpisami, co najmniej 10 mieszkańców sołectwa uprawnionych  
do  głosowania 
- Kandydatura na członka Rady Sołeckiej musi być poparta podpisami, co najmniej 5 mieszkańców 
sołectwa  uprawnionych do głosowania 
- Wyborca może udzielić poparcia dowolnej liczbie kandydatów 

 
Osoby wymienione powyżej oświadczają, że zapoznały się z treścią klauzuli informacyjnej, o celach i sposobach 
przetwarzania danych osobowych. 
 

 
 

KLAUZULA INFORMACYJNA  

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 162/2024

Wójta Gminy Skołyszyn

z dnia 27 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABC3D0A2-55A2-411C-AAC2-5A3088A12150. Podpisany Strona 1



dotycząca przetwarzania danych osobowych w związku z wyborami 
Sołtysów i Rad Sołeckich  

  

Zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia  
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie  
o ochronie danych), zwane dalej RODO informuję Panią/Pana, iż:  

1. Administratorem danych jest Wójt Gminy Skołyszyn mający siedzibę w Urzędzie Gminy 
Skołyszyn, 38-242 Skołyszyn 12.  

2. Z administratorem – Wójtem Gminy Skołyszyn można się skontaktować poprzez adres email 
gmina@skolyszyn.pl lub pisemnie na adres siedziby administratora 

3. Administrator – Wójt Gminy Skołyszyn wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym może 
się Pani / Pan skontaktować poprzez email iod@skolyszyn.pl lub pisemnie na adres siedziby 
administratora. 

4. Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji zadań Gminy Skołyszyn 
związanych z zarządzonymi wyborami Sołtysów i Rad Sołeckich, w tym rejestracji kandydatów 
na podstawie art. 6  ust. 1 lit. c i e RODO oraz ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506), Statutem Gminy Skołyszyn oraz statutami 
jednostek pomocniczych Gminy Skołyszyn, a także ustawą z dnia 14 lipca 1983 r.  
o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2019 r. poz. 553),  

5. Dane osobowe będą przechowywane przez okres przewidziany przepisami prawa, zgodnie 
z nadaną kategorią archiwalną,  

6. Podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest wymogiem wynikającym z przepisów prawa i 
jest niezbędne do przeprowadzenia wyborów. Niepodanie przez Pana/Panią danych 
osobowych uniemożliwia uznanie Pana/Pani odpowiednio za kandydata/osobę popierającą 
kandydata.,  

7. Odbiorcą Pana/Pani danych osobowych są:  
a) wszystkie osoby, które w związku z przetwarzaniem danych osobowych będą mogły się 

z nimi zapoznać,  
b) podmiot przetwarzający dane osobowe w przypadku powierzenia ich przetwarzania 

takiemu podmiotowi,  
8. Pana/Pani dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji 

międzynarodowej,  
9. Ma Pan/Pani prawo do dostępu do danych Pana/Pani dotyczących oraz prawo żądania  

ich sprostowania. W przypadkach określonych przepisami prawa ma Pan/Pani prawo również  
do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych,  

10. Nie będzie Pan/Pani podlegać decyzjom podejmowanym w sposób zautomatyzowany. 
Pana/Pani dane osobowe nie będą również wykorzystywane do profilowania,  

11. W przypadku uznania, że przetwarzanie Pana/Pani danych osobowych narusza przepisy 
o ochronie tych danych ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABC3D0A2-55A2-411C-AAC2-5A3088A12150. Podpisany Strona 2



Gmina Skołyszyn 
Sołectwo ………………. 

 

 

Wybory na sołtysa wsi ………………………………………………… 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

 W wyborach Sołtysów i Rad Sołeckich  

w dniu 29 września 2024 roku  

 

Kandydat na sołtysa  

 

□ NAZWISKOIMIĘ   

□ NAZWISKOIMIĘ   

INFORMACJA:  

Głosuje się w ten sposób, że na karcie do głosowania stawia się znak „X” w kratce przy nazwisku 
jednego kandydata.  

Postawienie znaku „X” w więcej niż jednej kratce albo niepostawienie znaku „X” w żadnej kratce 
powoduje nieważność głosu.  

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 162/2024

Wójta Gminy Skołyszyn

z dnia 27 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABC3D0A2-55A2-411C-AAC2-5A3088A12150. Podpisany Strona 1



Gmina Skołyszyn  
Sołectwo ……………….        

 

 

 

  Wybory na sołtysa wsi ………………………………………………… 

 

  KARTA DO GŁOSOWANIA 

 W wyborach Sołtysów i Rad Sołeckich  

w dniu 29 września 2024 roku  

 

Kandydat na sołtysa ………………………………………….. 

 

□ TAK  

□ NIE 

INFORMACJA:  

Głosuje się w ten sposób, że na karcie do głosowania stawia się znak „X” w kratce na „TAK” lub „NIE” 
przy kandydacie.   

Postawienie znaku „X” w więcej niż jednej kratce albo niepostawienie znaku „X” w żadnej kratce 
powoduje nieważność głosu.  

 
  

 

 

Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 162/2024

Wójta Gminy Skołyszyn

z dnia 27 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABC3D0A2-55A2-411C-AAC2-5A3088A12150. Podpisany Strona 1



 
 

Gmina Skołyszyn 
Sołectwo ……………….        

 

 

Wybory na członka Rady Sołeckiej  wsi ………………………………………………… 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

W wyborach Sołtysów i Rad Sołeckich 

w dniu 29 września 2024 roku  

 

Kandydat na członka Rady Sołeckiej  

□ NAZWISKOIMIĘ     □ TAK  □ NIE 

□ NAZWISKOIMIĘ     □ TAK  □ NIE 

□ NAZWISKOIMIĘ     □ TAK  □ NIE 

□ NAZWISKOIMIĘ     □ TAK  □ NIE 

 

INFORMACJA:  

Głosuje się w ten sposób, że na karcie do głosowania stawia się znak „X” na „TAK” lub „NIE”  
przy nazwisku każdego kandydata do rady sołeckiej.  

Postawienie znaku „X” przy kandydacie do rady sołeckiej na „TAK” i „NIE” powoduje nieważność 
głosu. 

 

 

Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 162/2024

Wójta Gminy Skołyszyn

z dnia 27 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABC3D0A2-55A2-411C-AAC2-5A3088A12150. Podpisany Strona 1



Gmina Skołyszyn  
Sołectwo ………………. 
 

 

Wybory na członka Rady Sołeckiej  wsi ………………………………………………… 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

W wyborach Sołtysów i Rad Sołeckich  

w dniu 29 września 2024 roku  

 

Kandydat na członka Rady Sołeckiej  

□ NAZWISKOIMIĘ    

□ NAZWISKOIMIĘ    

□ NAZWISKOIMIĘ    

□ NAZWISKOIMIĘ    

□ NAZWISKOIMIĘ   

 

INFORMACJA:  

Głosuje się w ten sposób, że na karcie do głosowania stawia się znak „X” w kratce przy nazwisku  
nie więcej niż czterech kandydatów.  

Postawienie znaku „X” w kratkach przy nazwisku więcej niż czterech kandydatów albo niepostawienie 
znaku „X” w żadnej kratce powoduje nieważność głosu.  

 

 

Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr 162/2024

Wójta Gminy Skołyszyn

z dnia 27 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABC3D0A2-55A2-411C-AAC2-5A3088A12150. Podpisany Strona 1



Gmina Skołyszyn  
Sołectwo ………………. 

 

 

Wybory na członka Rady Sołeckiej  wsi ………………………………………………… 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

W wyborach Sołtysów i Rad Sołeckich 

w dniu 29 września 2024 roku  

 

Kandydat na członka Rady Sołeckiej  

□ NAZWISKOIMIĘ     □ TAK  □ NIE 

□ NAZWISKOIMIĘ     □ TAK  □ NIE 

□ NAZWISKOIMIĘ     □ TAK  □ NIE 

□ NAZWISKOIMIĘ     □ TAK  □ NIE 

□ NAZWISKOIMIĘ     □ TAK  □ NIE 

 

INFORMACJA:  

Głosuje się w ten sposób, że na karcie do głosowania stawia się znak „X” na „TAK” lub „NIE”  
przy nazwisku każdego kandydata do rady sołeckiej.  

Postawienie znaku „X” przy kandydacie do rady sołeckiej na „TAK” i „NIE” powoduje nieważność 
głosu. 

 

Załącznik Nr 12 do zarządzenia Nr 162/2024

Wójta Gminy Skołyszyn

z dnia 27 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABC3D0A2-55A2-411C-AAC2-5A3088A12150. Podpisany Strona 1



Gmina Skołyszyn  
Sołectwo ………………. 

 

 

Wybory na członka Rady Sołeckiej  wsi ………………………………………………… 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

 W wyborach Sołtysów i Rad Sołeckich  

w dniu 29 września 2024 roku  

 

Kandydat na członka Rady Sołeckiej  

□ NAZWISKOIMIĘ    

□ NAZWISKOIMIĘ    

□ NAZWISKOIMIĘ    

□ NAZWISKOIMIĘ    

□ NAZWISKOIMIĘ   

□ NAZWISKOIMIĘ   

 

INFORMACJA:  

Głosuje się w ten sposób, że na karcie do głosowania stawia się znak „X” w kratce przy nazwisku  
nie więcej niż pięciu kandydatów.  

Postawienie znaku „X” w kratkach przy nazwisku więcej niż pięciu kandydatów albo niepostawienie 
znaku „X” w żadnej kratce powoduje nieważność głosu.  

 

 

Załącznik Nr 13 do zarządzenia Nr 162/2024

Wójta Gminy Skołyszyn

z dnia 27 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABC3D0A2-55A2-411C-AAC2-5A3088A12150. Podpisany Strona 1



Gmina Skołyszyn  
Sołectwo ………………. 

 

Wybory na członka Rady Sołeckiej  wsi ………………………………………………… 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

W wyborach Sołtysów i Rad Sołeckich 

w dniu 29 września 2024 roku  

 

Kandydat na członka Rady Sołeckiej  

□ NAZWISKOIMIĘ     □ TAK  □ NIE 

□ NAZWISKOIMIĘ     □ TAK  □ NIE 

□ NAZWISKOIMIĘ     □ TAK  □ NIE 

□ NAZWISKOIMIĘ     □ TAK  □ NIE 

□ NAZWISKOIMIĘ     □ TAK  □ NIE 

□ NAZWISKOIMIĘ     □ TAK  □ NIE 

 

 

INFORMACJA:  

Głosuje się w ten sposób, że na karcie do głosowania stawia się znak „X” na „TAK” lub „NIE”  
przy nazwisku każdego kandydata do rady sołeckiej.  

Postawienie znaku „X” przy kandydacie do rady sołeckiej na „TAK” i „NIE” powoduje nieważność 
głosu. 

 

Załącznik Nr 14 do zarządzenia Nr 162/2024

Wójta Gminy Skołyszyn

z dnia 27 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABC3D0A2-55A2-411C-AAC2-5A3088A12150. Podpisany Strona 1



Gmina Skołyszyn  
Sołectwo ………………. 

 

Wybory na członka Rady Sołeckiej  wsi ………………………………………………… 

 

 KARTA DO GŁOSOWANIA  

W wyborach Sołtysów i Rad Sołeckich 

w dniu 29 września 2024 roku  
 

Kandydat na członka Rady Sołeckiej  

□ NAZWISKOIMIĘ    

□ NAZWISKOIMIĘ    

□ NAZWISKOIMIĘ    

□ NAZWISKOIMIĘ    

□ NAZWISKOIMIĘ   

□ NAZWISKOIMIĘ   

□ NAZWISKOIMIĘ   

 

INFORMACJA:  

Głosuje się w ten sposób, że na karcie do głosowania stawia się znak „X” w kratce przy nazwisku  
nie więcej niż sześciu kandydatów.  

Postawienie znaku „X” w kratkach przy nazwisku więcej niż sześciu kandydatów albo niepostawienie 
znaku „X” w żadnej kratce powoduje nieważność głosu. 

 

Załącznik Nr 15 do zarządzenia Nr 162/2024

Wójta Gminy Skołyszyn

z dnia 27 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABC3D0A2-55A2-411C-AAC2-5A3088A12150. Podpisany Strona 1



 
 

Gmina Skołyszyn  
Sołectwo ………………. 

 

Wybory na członka Rady Sołeckiej  wsi ………………………………………………… 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA 
W wyborach Sołtysów i Rad Sołeckich 

w dniu 29 września 2024 roku  

 

Kandydat na członka Rady Sołeckiej  

□ NAZWISKOIMIĘ     □ TAK  □ NIE 

□ NAZWISKOIMIĘ     □ TAK  □ NIE 

□ NAZWISKOIMIĘ     □ TAK  □ NIE 

□ NAZWISKOIMIĘ     □ TAK  □ NIE 

□ NAZWISKOIMIĘ     □ TAK  □ NIE 

□ NAZWISKOIMIĘ     □ TAK  □ NIE 

□ NAZWISKOIMIĘ     □ TAK  □ NIE 

 

 

INFORMACJA:  

Głosuje się w ten sposób, że na karcie do głosowania stawia się znak „X” na „TAK” lub „NIE”  
przy nazwisku każdego kandydata do rady sołeckiej.  

Postawienie znaku „X” przy kandydacie do rady sołeckiej na „TAK” i „NIE” powoduje nieważność 
głosu. 

 

Załącznik Nr 16 do zarządzenia Nr 162/2024

Wójta Gminy Skołyszyn

z dnia 27 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABC3D0A2-55A2-411C-AAC2-5A3088A12150. Podpisany Strona 1



 
 

Gmina Skołyszyn  
Sołectwo ………………. 

 

Wybory na członka Rady Sołeckiej  wsi ………………………………………………… 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA 
W wyborach Sołtysów i Rad Sołeckich 

w dniu 29 września 2024 roku  

 

Kandydat na członka Rady Sołeckiej  

□ NAZWISKOIMIĘ    

□ NAZWISKOIMIĘ    

□ NAZWISKOIMIĘ    

□ NAZWISKOIMIĘ    

□ NAZWISKOIMIĘ   

□ NAZWISKOIMIĘ   

□ NAZWISKOIMIĘ   

□ NAZWISKOIMIĘ   

 

INFORMACJA:  

Głosuje się w ten sposób, że na karcie do głosowania stawia się znak „X” w kratce przy nazwisku nie więcej  
niż siedmiu kandydatów.  

Postawienie znaku „X” w kratkach przy nazwisku więcej niż siedmiu kandydatów albo niepostawienie znaku „X” 
w żadnej kratce powoduje nieważność głosu. 

   

Załącznik Nr 17 do zarządzenia Nr 162/2024

Wójta Gminy Skołyszyn

z dnia 27 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABC3D0A2-55A2-411C-AAC2-5A3088A12150. Podpisany Strona 1



 
 

Gmina Skołyszyn  
Sołectwo ………………. 

 

Wybory na członka Rady Sołeckiej  wsi ………………………………………………… 

KARTA DO GŁOSOWANIA 
W wyborach Sołtysów i Rad Sołeckich  

w dniu 29 września 2024 roku  

 

Kandydat na członka Rady Sołeckiej  

□ NAZWISKOIMIĘ     □ TAK  □ NIE 

□ NAZWISKOIMIĘ     □ TAK  □ NIE 

□ NAZWISKOIMIĘ     □ TAK  □ NIE 

□ NAZWISKOIMIĘ     □ TAK  □ NIE 

□ NAZWISKOIMIĘ     □ TAK  □ NIE 

□ NAZWISKOIMIĘ     □ TAK  □ NIE 

□ NAZWISKOIMIĘ     □ TAK  □ NIE 

□ NAZWISKOIMIĘ     □ TAK  □ NIE 

 

INFORMACJA:  

Głosuje się w ten sposób, że na karcie do głosowania stawia się znak „X” na „TAK” lub „NIE” przy nazwisku 
każdego kandydata do rady sołeckiej.  

Postawienie znaku „X” przy kandydacie do rady sołeckiej na „TAK” i „NIE” powoduje nieważność głosu. 

   

Załącznik Nr 18 do zarządzenia Nr 162/2024

Wójta Gminy Skołyszyn

z dnia 27 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABC3D0A2-55A2-411C-AAC2-5A3088A12150. Podpisany Strona 1



Gmina Skołyszyn 
Sołectwo ………………. 

 

Wybory na członka Rady Sołeckiej  wsi ………………………………………………… 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA 
W wyborach Sołtysów i Rad Sołeckich 

w dniu 29 września 2024 roku  

 

Kandydat na członka Rady Sołeckiej  

□ NAZWISKOIMIĘ    

□ NAZWISKOIMIĘ    

□ NAZWISKOIMIĘ    

□ NAZWISKOIMIĘ    

□ NAZWISKOIMIĘ   

□ NAZWISKOIMIĘ   

□ NAZWISKOIMIĘ   

□ NAZWISKOIMIĘ   

□ NAZWISKOIMIĘ   

 

INFORMACJA:  

Głosuje się w ten sposób, że na karcie do głosowania stawia się znak „X” w kratce przy nazwisku nie więcej  
niż ośmiu kandydatów.  

Postawienie znaku „X” w kratkach przy nazwisku więcej niż ośmiu kandydatów albo niepostawienie znaku „X” 
w żadnej kratce powoduje nieważność głosu.  

   

Załącznik Nr 19 do zarządzenia Nr 162/2024

Wójta Gminy Skołyszyn

z dnia 27 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABC3D0A2-55A2-411C-AAC2-5A3088A12150. Podpisany Strona 1



Gmina Skołyszyn 
Sołectwo ………………. 

 

Wybory na członka Rady Sołeckiej  wsi ………………………………………………… 
 

KARTA DO GŁOSOWANIA 
W wyborach Sołtysów i Rad Sołeckich 

 w dniu 29 września 2024 roku   
 

Kandydat na członka Rady Sołeckiej  

□ NAZWISKOIMIĘ     □ TAK  □ NIE 

□ NAZWISKOIMIĘ     □ TAK  □ NIE 

□ NAZWISKOIMIĘ     □ TAK  □ NIE 

□ NAZWISKOIMIĘ     □ TAK  □ NIE 

□ NAZWISKOIMIĘ     □ TAK  □ NIE 

□ NAZWISKOIMIĘ     □ TAK  □ NIE 

□ NAZWISKOIMIĘ     □ TAK  □ NIE 

□ NAZWISKOIMIĘ     □ TAK  □ NIE 

□ NAZWISKOIMIĘ     □ TAK  □ NIE 

□ NAZWISKOIMIĘ     □ TAK  □ NIE 

 

INFORMACJA:  

Głosuje się w ten sposób, że na karcie do głosowania stawia się znak „X” na „TAK” lub „NIE” przy nazwisku 
każdego kandydata do rady sołeckiej.  

Postawienie znaku „X” przy kandydacie do rady sołeckiej na „TAK” i „NIE” powoduje nieważność głosu. 

    

Załącznik Nr 20 do zarządzenia Nr 162/2024

Wójta Gminy Skołyszyn

z dnia 27 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABC3D0A2-55A2-411C-AAC2-5A3088A12150. Podpisany Strona 1



Gmina Skołyszyn  
Sołectwo ……………….  

 

Wybory na członka Rady Sołeckiej  wsi …………………………………………………  

KARTA DO GŁOSOWANIA 
W wyborach Sołtysów i Rad Sołeckich 

w dniu 29 września 2024 roku  

Kandydat na członka Rady Sołeckiej  

□ NAZWISKOIMIĘ     

□ NAZWISKOIMIĘ    

□ NAZWISKOIMIĘ    

□ NAZWISKOIMIĘ    

□ NAZWISKOIMIĘ   

□ NAZWISKOIMIĘ   

□ NAZWISKOIMIĘ   

□ NAZWISKOIMIĘ   

□ NAZWISKOIMIĘ   

□ NAZWISKOIMIĘ   

□ NAZWISKOIMIĘ   

INFORMACJA:  

Głosuje się w ten sposób, że na karcie do głosowania stawia się znak „X” w kratce przy nazwisku nie więcej niż dziesięciu  
kandydatów.  

Postawienie znaku „X” w kratkach przy nazwisku więcej niż dziesięciu kandydatów albo niepostawienie znaku „X” w żadnej 
kratce powoduje nieważność głosu.  

 

Załącznik Nr 21 do zarządzenia Nr 162/2024

Wójta Gminy Skołyszyn

z dnia 27 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABC3D0A2-55A2-411C-AAC2-5A3088A12150. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 162/2024 WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5

	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6
	ust. 5 w § 6

	§ 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7
	ust. 4 w § 7
	ust. 5 w § 7
	ust. 6 w § 7
	ust. 7 w § 7
	ust. 8 w § 7
	ust. 9 w § 7
	ust. 10 w § 7
	ust. 11 w § 7
	ust. 12 w § 7
	ust. 13 w § 7
	ust. 14 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18
	Zalacznik 19
	Zalacznik 20
	Zalacznik 21


